



Ref. :

الرقم :

Date :

التاريخ :

لجنة شراء لوازم والخدمات الاستشارية (الفرعية)
 قرار الإحالة رقم (2024/07)
 للتعطاء رقم (2023/15) "توريد مواد ومستهلكات واجهزة طبية "
 تاريخ: 2024/03/25

استنادا لنص المادة (35) والمادة (36) والمادة (15-أ ملحق إدارة العقد) من نظام المشتريات الحكومية (8) لسنة 2022 وبناء على الرأي الفني قررت اللجنة ما يلي :

- إحالة المواد المرفقة بالكشف رقم (1) على السادة مؤسسة رامي الدباس للأجهزة الطبية والمخبرية وبسعر إجمالي وقدره (2108.700) الفان ومئة وثمانية دنانير وفسلس700 فقط لا غير, شاملا الضريبة.
 - احالة البنود الواردة في الكشف المرفق رقم (2) على مؤسسة فيلكا التجارية وبسعر إجمالي وقدره (2785) الفان وسبعمئة وخمسة وثمانون دينارا فقط لا غير, شاملا الضريبة.
 - احالة البنود الواردة في الكشف المرفق رقم (3) على مؤسسة تبارك لتجارة المواد العلمية و المخبرية و بسعر إجمالي وقدره (27.464) سبعة وعشرون دينارا وفسلس464 فقط لا غير, شاملا الضريبة
 - احالة البنود الواردة في الكشف المرفق رقم (4) على العرب للتوريدات الطبية و بسعر إجمالي وقدره (228.480) متتان وثمانية وعشرون دينارا وفسلس480 فقط لا غير, شاملا الضريبة.
 - احالة البنود الواردة في الكشف المرفق رقم (5) على مؤسسة الوحدة للتجهيزات الطبية و بسعر إجمالي وقدره (5568) خمسة آلاف وخمسمئة وثمانية وستون دينارا فقط لا غير, شاملا الضريبة .
 - احالة البنود الواردة في الكشف المرفق رقم (6) على شركة المتفاعلة المتفاعلة للأجهزة والمستهلكات والادوات الطبية و بسعر إجمالي وقدره(1200) الف ومنتين دينارا فقط لا غير, شاملا الضريبة.
- *****بلغت قيمة الاحالة الاجمالية مبلغ وقدره (11917.644) احد عشر الفا وتسعمائة وسبعة عشر دينارا وفسلس644 دينارا فقط لا غير, شاملا الضريبة.

***وضمن الشروط التالية :

- 1- تدفع الطوابع القانونية خلال عشرة ايام من تاريخ التبليغ بقرار الاحالة النهائي
- 2- تعتبر جميع المخاطبات السابقة واللاحقة والملاحق والتبليغات وقرارات اللجنة وعروض الشركة جزء لا يتجزأ من قرار الإحالة .
- 3 - تقدم كفالة حسن تنفيذ بقيمة (10%) من قيمة المواد المحالة .
- 4- يرجى الالتزام بالشروط المبينة في القرار.

كشف رقم (1)
المواد المحالة على السادة رامي الدباس للأجهزة الطبية و المخبرية

No	Description	Unit	Net QTY	Unit Price (fils)	Total Price (JD)
1	Gauze 2*2	PKT	200	440	88
2	Gauze 3*3	PKT	200	840	168
3	Gauze 4*4	PKT	200	1240	248
6	Crepe bandage 7.5 cm	PCS	400	145	58
7	Crepe bandage 10 cm	PCS	400	210	84
9	So fix 10 cm / portugal	BOX	30	2240	67.2
11	Zinc oxide plaster / 5inch	PCS	60	640	38.4
12	Alcohol 96%	2LITER	100	2000	200
16	Syringe 5cc	BOX100	35	2490	87.15
17	Syringe 3cc	BOX100	35	2490	87.15
19	BLOOD GLUCOSE METER	pcs	4	Free	Free
20	Glucometer strips for ITEM 19	BOX50	20	7000	140
23	Special box for disposable sharp needles 5liter	pcs	50	1490	74.5
25	Torch	pcs	4	1950	7.8
27	PILLOW	PCS	10	5000	50
32	QUILT xxi	PCS	20	10000	200
38	Disinfectant liquid soap multi use hygiene liquid cleaner	Bottle	50	1250	62.5
39	Water for injection 5ml	Box50	8	12000	96
40	Latex gloves (small , medium)	Box 100	50 for each size	2300	230
41	Latex gloves large	Box 100	10	2300	23
43	Disposable gloves	Bag	50	350	17.5
44	Local analgesic as spray for muscular pains and stiffness (freeze)	Bottle	5	3500	17.5
28-1	PILLOW COVER	PCS	40	850	34
31-1	شرشف سرير مرضى مطاط كبير	PCS	40	750	30

عدد الأصناف : (24) صنف

السعر الإجمالي شامل الضريبة : 2108.700 دينار أردني

كشف رقم (2)
المواد المحالة على السادة مؤسسة فيلكا التجارية

No	Description	Unit	Net QTY	Unit Price (fils)	Total Price (JD)
14	Alcohol gel (hand pump 500ml	bottle	30	2000	60
18-a	Syringe for insulin 1cc g27	BOX100	30	4000	120
21	Glucometer lancets	BOX	5	1100	5.5
22	Draw sheet	pcs	100	120	12
29	Electronic Thermometer, One Per Room, Wall Mount, 9' Oral Probe with Oral Probe Well	pcs	2	280000	560
30	THERMOMETER PROBE COVER FOR ITEM 29	PCS	2000	80000	160
33-b	Nebulizer - Jet machine / Germany	pcs	1	45000	45
34	BLUE CANULA	Box100	5	11000	55
36-a	Antiseptic solution for hand sanitizer with pump 500 ml	Bottle-500ml	50	2000	100
37	Wall Mount Bracket for hand sanitizer for 500 ml bottle	pcs	10	500	5
42	Surgical gloves medium	Box 50	One	12500	12.5
49	سرير طبي كامل المواصفات	pcs	3	550000	1650

عدد الأصناف : (12) صنف

السعر الإجمالي شامل الضريبة: 2785 دينار أردني

كشف رقم (3)
المواد المحالة على السادة مؤسسة تبارك لتجارة المواد العلمية والمخبرية

<i>No</i>	<i>Description</i>	<i>Unit</i>	<i>Net QTY</i>	<i>Unit Price (fils)</i>	<i>Total Price (JD)</i>
10	Zinc oxide plaster/ 2.5 inch	PCS	60	322.4	19.344
15	Syringe 10 cc	BOX100	2	4060	8.12

عدد الأصناف : (2) صنف

السعر الإجمالي شامل الضريبة: 27.464 دينار أردني

كشف رقم (4)
المواد المحالة على السادة العرب للتوريدات الطبية

<i>No</i>	<i>Description</i>	<i>Unit</i>	<i>Net QTY</i>	<i>Unit Price (fils)</i>	<i>Total Price (JD)</i>
4	Gauze bandage /2 inch	PKT	30	780	23.4
5	Gauze bandage/ 3inch	PKT	30	1040	31.2
8	Pand aid	BOX	50	624	31.2
26	كيس نفايات طبية لون اصفر 75*60سم	pcs	300	406	121.8
46	Surgical blade (11), (21)	box	3 each	3480	20.88

عدد الأصناف : (5) صنف

السعر الإجمالي شامل الضريبة : 228.48 دينار أردني

كشف رقم (5)
المواد المحالة على السادة مؤسسة الوحدة للتجهيزات الطبية

<i>No</i>	<i>Description</i>	<i>Unit</i>	<i>Net QTY</i>	<i>Unit Price (JD)</i>	<i>Total Price (JD)</i>
52	patient monitoring device full function يتضمن التشغيل و التركيب و التدريب	unit	2	2784	5568

عدد الأصناف : (1) صنف

السعر الإجمالي شامل الضريبة : 5568 دينار أردني

كشف رقم (6)

المواد المحالة على السادة المتفاعلة للأجهزة والمستهلكات والادوات الطبية

<i>No</i>	<i>Description</i>	<i>Unit</i>	<i>Net QTY</i>	<i>Unit Price (fils)</i>	<i>Total Price (JD)</i>
24	Sphygmomanometer (2400 digital blood pressure device) with mobile stand chargeable Omron HEM-907 with stand	Pcs	2	600	1200

عدد الأصناف : (1) صنف

السعر الإجمالي شامل الضريبة : 1200 دينار أردني